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ERRATA EDITAL Nº 069/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2020 

 

 

 

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Rodeiro, no uso de suas atribuições, publica 

ERRATA junto ao Edital supracitado, para nele fazer constar que: 

 

NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA: 

 

ONDE SE LÊ:  

 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO 

1 219 AAS 100MG  

41 375567 BUSCOPAM COMPOSTO  

42 375595 BUSCOPAM COMPOSTO INJETAVEL  

43 375568 BUSCOPAM SIMPLES  

44 375594 BUSCOPAM SIMPLES INJETAVEL  

45 369 BUSCOPAN COMPOSTO GOTAS SOLUCAO ORAL 10ML  

46 368 BUSCOPAN SIMPLES GOTAS SOLUCAO ORAL 10ML  

51 278 CARDIZEM (DILTIAZEM) 60MG  

61 250 CICLO 21 C/21COMP.  

97 393060 DEPAKENE  50MG/5ML XPE FR 100ML  

123 395568 FENERGAN 50MG/2ML INJETÁVEL  

139 289 HALDOL 1MG  

140 380369 HALDOL 5MG  

141 375640 HALDOL DECANOATO 70,52MG/ML  

241 363435 DEPAKENE  50MG/5ML XPE FR 100ML  

242 398178 VENALOT   

245 398181 LEPONEX 25 MG  

246 398182 NEOZINE 25MG  

250 374181 TRILEPTAL  60MG/ML SUS OR FR 100ML  

255 398231 CONCARDIO 2,5MG  

256 398232 CONCARDIO 5MG  

 

LEIA-SE 

 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO 

1 219 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG 

41 375567 BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA  
MONOIDRATADA (10MG + 250MG) 

42 375595 BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA  
MONOIDRATADA (4MG+500MG/ML) - SOLUÇAO INJETAVEL 
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43 375568 
BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG 

44 375594 BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML - SOLUÇAO 
INJETAVEL 

45 369 BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA  
MONOIDRATADA (6,67 MG/ML + 333,4 MG/ML) - SOLUÇAO ORAL 

46 368 
BUTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG/ML - SOLUÇAO ORAL 

51 278 
DILTIAZEM 60MG 

61 250 
ETILNILESTRADIOL+ LEVONORGESTREL (0,03MG + 0,15MG) 

97 393060 
ACIDO VALPROICO 50MG\5ML XPE FR 100ML 

123 395568 
PROMETAZINA 50MG/2ML - SOLUÇÃO INJETAVEL 

139 289 
HALOPERIDOL1MG 

140 380369 
HALOPERIDOL 5MG 

141 375640 
DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG\ML 

241 363435 
ACIDO VALPROICO 50MG\5ML XPE FR 100ML 

242 398178 
CUMARINA + TROXERRUTINA (15mg + 90mg)  

245 398181 
CLOZAPINA 25MG 

246 398182 
MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25MG 

250 374181 
OXCARBAMAZEPINA 60MG\ML SUS OR FR 100ML 

255 398231 
BISOPROLOL 2,5MG 

256 398232 
BISOPROLOL 5MG 

 

 

Tendo em vista que não houve nenhum tipo de prejuízo aos licitantes, visto que se tratam 

de erros formais passíveis de convalidação, a data e o horário de abertura do certame em 

tela ficam mantidos. 

 

Rodeiro, 29 de Julho de 2020. 

 

 

Fernanda de Alcantara Chagas 

Pregoeira 

 

 

Altair de Barros Pereira Junior 

Membro 

 

 

Amanda Costa Cruz 

Membro 
 


